
l ,
ŕ

*EYZI104406070*
Naše č..j.: UT-02305/2023
Naše sp. zri.: UT-02305/2023/01

n:inio /.adávaci řízeni (V7.MR).
xmk)Lt\'y rúníé l' V /5

Nájemní smlouva

Česká republika — Správa u prchlických zařízení Ministerstva vnitra
ol"ga[1izačľ1í složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,
[)ošto\'ni schránka P. O. BOX l 10, 143 00 Praha 4, lČ: 604 98 021,
bankovní spo,jcni: ČNB Praha, č. ú.: 5262688]/07]0,

ID DS: 7ruiypv,
L.asíoupena ředitele[1] Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(dále jeri '"n(ijemce")

a

Ing. Jiří Mrověc, CSc.

bvtem M. Ma,jcrové 1914, 738 02 Frýdek-Místek,
fČ: 181 07 4Ul,
ZastoLlpen Ing. Martinem Klímou, na základě plné nioci ze dl1e 4. 5. 2021

korespondenční adresa: Ing. Martin Klima, Čs. Legií 5, 702 00, Ostrava
(dále jen "/)/"()11(lil"H1ate/")

smluvní s/rany uzavírají níže uvedeného dne, niěsice a roku v .souladu s uslanol'eni/n § ?2()/ a
násl. zákonu č. 89/20/2 Sb., ()bčanský zákoník, v platném znění (dále jen ,, občanskú zák()ní/c ")

Lula"

Ná,jemni smlouvu

ČI. I.
Před mět ná,jmu

l. P]"o]Iaiín1ate] prohlašuje, že ,je výlllčl1ým vlastníkem pozeniku parč, č. 693/2, v |uNľsll"á|nii]]
území Moravská Ostrava, obec Ostrava, jeliož součástí.je budova č. p. 1343/1 6, na adrese
Miličova 1343/16, 702 00 Moravská Ostrava, vše zapsáno na LV č. 1699 v katastru
llemovllosti vedeném Katastráhiím úřadem pro Moravskoslezský kqj, |(atastl"á|lli
pracoviště Ostrava.

2. Pl"onajimatel přenechává touto smlouvou nájemci do Llživání nebytové prostory, a to
celC 3. nadzemní podlaží budovy L|vedené v o"dstavci l. tohoto Článku, o celkové výměře
220,78 m', které se skládají z následujících místností dle přiložel1ého ľ1ákresLl, který tvoří
přílohu č. l této s]11louvy:

- kancelář Č. 308, 309, 3 10, 31 l, 312, 313
- vs1Llpni hala č. 301
- WC: Č. 303, 304
- kuchyňka Č. 305
- úklidová místnost č. 307
- chodba Č. 306, 302

(d á le jen "/)ře(ltnět n(i/mu")
3. Nájemce touto sl11|ouvolj, ne.jdříve však k l. 3. 2023, přijímá do užíváií předmět nái]11Ll a

zavazu.jc se La 11čj platit náien1né dle ČI. lV. této smlouvy. Účetní hodnota předrnčtu náin1u
činí 2.00(LU00 Kč.

l
f

!

!

i

t
l

i
i

l

í!



'""'·':-: m-"'. ·- -' ' - · ' "-' '— ' " '---' '-"' " ' "' " "l .

. , . .. : . · , .

; ". " . 4. Předáni předmětu nájmu do užívání ná.jemci bude potvrzeno předávacím protokolem
,Á :;,,," " p(}depsanýn) oběma smluvními slľ"anami, v němž bL|de zaznanienán stav předmětLj t)áimL|

i' ' , :' ke dm jeho přcvzeti nájemceni. é"
jli

:"-. " ". .
.é..·'· ' " ' ' S É

t:

,- Čl.ll. i'
'"'"".. Účel ná,jmu

l. Prol1ajímate| přenechává do nájmLl nájemci předmět nájmu v souladu se stavebl"]íl1)
Lil"čeni|1] za účelem nevýdělečné činnosti dislokace pracoviště Odboru azylové a migrační
politiky Ministerstva vnitra (dále ,,OAMP').

2. Pronaiin-lalej pI'o]1|ašuje, že předmět nájmu je vhodný pro účel l'áimu sjednaný touto
sm!oLĹvoLĹ a způsobilý ke s|n|uvenému užívání. Nájemce se zavazuje užívat předniěi ná.jmtí
způsobem, který bude odpovídat charakteru předmětu nájmu v souladu s obecně
závaznými právními předpisy.

3. Nájemce se zavazuje, že bude předmět nájmu užívat ke sjednanému účelu, bude jej řádně
udržovat, bude dÁržovat domovní řád a po skončení užíváni se zavazuje předat předniět
nájmu v řádném stavu. s přihlédnLltím k obvyklému opotřebeni, zpět prona.iimate]i.

4, Nájemce je povinen pečovat o to, aby na předmětu 11ájrrlLl nevznikla Škoda.

ČI. Ikl.
Doba nájm u

]. Nájem se uzavírá na dobu urČitou, a to od L 3. 2023 do 30. ll. 2029.
2. Smluvní strany se dohodly, že nájenice je oprávněn uplatnit opci na prodloužení doby

ll"váni nájniu jedenkrát o 12 měsíců. Pronajílnale] lotO právo akceptuje a. vy.jadřL!je vůli
dobu trvání nájmu uvedeným způsobem prodloužit. Opce musí být uplatnčna písemnč tak,
že nájemce zašle pronajImateli oznámeni o jejím Llplatnění nejpozději do 3 l. 8. 2029.
Ná.jemce však není povinen opci uplatnit.

3. Nájem může skončit písemnou dohodou smluvních stran.
4. Prona.jimatel .je oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědi s jednoniěsični

výpovědní dobou:
a. .jc-li nájemce v prodlet11 s placením ná.jel]1|1ého nebo poplatků za služby po dobu delší

neZ 30 dnů dnů a ani přes písemnou výzvu pronajimatele nesjedná nápravu,
b. nájemce užívá předmět nájmu nebo jeho část v rozporu s touto sm|ouvoll nebo jiným

způsobem hrubě porušuje povinnosti stanovené touto smlouvou a ani přes pIsernné
L|pozorněni pro]1ajímate]e nesjedná nápravu v dodatečné lhůtě, která nesmí být kratší
než 30 dnů.

S. Nájemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět s jednoměsíční výpovědní doboLl v případě,
kdv:

a. pronaiímate| hrLlbě porušuje své povinnosti vyplývající z této sinlouvy nebo ze
zákona a přes písemné upozorněni nájemce nezqjistí do 30 dnů nápravu,

b. pronajímatel vstoupí do likvidace, je vydáno pravomocné rozhodnutí o úpadkLl
pl"onaiinlatele nebo je i|1solvenčl)í návrh na pronajimaiele zamítnut pro nedoslalek
mqjetku.

6. Nájemce ,je dále oprávněn tuto smlouvu vypovědět s šestiměsíční výpovědní dobou
v případě, Že přestane na základě rozhodnuti Ministerstva vnitra ČR o zrněně zřizovací
listiny nájemce plnit úkoly v oblasti zabezpečení provozu a uzavírání smluv o nájmu
nebytových prostor pro OAMP nebo OAMP přestane z důvodu zmčny právních předpisů
realizovat úkoly v oblasti migrační a azylové politiky.

7. Výpovědní doba počíná běžet prvním dneni měsíce 11ásledu.jícího po měsíci, v němž byla
vYpověd' doručena druhé smluvní straně.

8. Ňájemce .je povinen ne.jpozději do 10 dnů po skol1čení nájniu předmčt nájmu vyklidit a
předat pronajin1ale|i ve stavu, v jakém .jej převzal, s přihlédnuti]n k běžlľemLl opotŕebeni.
O tomto předá|1i jsou smluvní strany povinny sepsat předávací protokol a uvést v nčm stav
předmětu nájmu a stav ničřidel, byla-li pro předmět nájmu instalována.

q



£9!'"..·: '
; ' I i

'F

Í

·;:.. .';..;..: . ',s,, ',' g. Pro případ nevyklizeni a nepředání předrnětu nájmLl nejpozdě.ji poslední den u"vání
C,;·"" ." .·

': : ní'!je111ního vztahu pronajímateli si smluvní strany sjednávají sn"duvn1 pokutLĹ ve výši i,
10(")0,- Kč za každý, byt' započatý den trvání prodlení se splněni povinnosti dle odst. 8
tohoto článku této smlouvy, kterou .je ná.jemce povinai pronajímateli zaplatit.

,-' ;' : 1(.). Sl)"í|Llvni strany se dohodly, že v případě, pokud tato nájemní smlouva bLlde vypovčz.ena
':"i',' jednou ze smluvních stran a ľiá]em tak skonči dříve než k 30. ll. 2029, naliradi nájemcc

:', náklady vyna|ože]1é na úpiavu předmčtu ná:mu dle ČI. VIl , a to v p(:)1Fěj ]('
výši za dobLl netlskutečj]ěného náimu.

':.': ' ČI. IV. É
Nájcmné a úhrada za sluŽby spo,jené s užíváním předmětu ná.jmu

l. Nájemnč za přcdi1")ěl ná.jmu .je sjech1á|10 dohodou smluvních stran ve výši 25.000,-KČ bez
dph 7ä každý měsíc. ;

2. Nájeniné se ná.jemce zavazuje pronajín1ate|i hradit měsíčně, v souladu se splátkovým
kalendářem, který tvoří Rřilohu č. 2 této smlouvy, a to bankovním převodem na účet
prol1ajín]ate|e vedený Li Komerční bal1ky, a.s., Č. účtu: 19-3684450267/0 100, pod
variabilním symboleni, kterým je lČ nájemce.

3. V nájmu nejsou zahrnuty úhrady za služby spojené s nájmem. Prona.iímale| se zavazuje i}
zajišťovat tyto služby spojej1é s užíváním předmětLl nájmu:

a. dodávky plynu l
b. dodávky clcktrické energie (včetně společných prostor)
c. vodné a stočné,
d. úklid společných prostor,
C, LlŽj'\'íĹl1j' výtahu,

t". odvoz odpadu. )
l'g. provoz v ýtahu, i

h. ostraha.
4. Smluvní strany se dohodly, že nájemce bude pronajímateli hradit zúčlov&te|r!é měsíční

záloliy na služby dle předchozího odstavce, písm. a. až c. ve výši 6.000,-KČ bez DPH a
dále paLlšá|ní cenu za služby dle předchozího odstavce, písm. d. až h. ve výši 4.950,-KČ
bez DPH měsíČně. Přesný rozpis služeb .je uveden ve splátkovCm ka]e|1dáři služeb. kterů
tvoří při|ohLj č. 3 této smlouvy. Nájemce se zavazuje hradit uvedel1C služby plľ)na.iíma1"eii
bankovním převodem na účet pronajimatele vedený u GE Money Bank, a.s., Č. úČtLl:
857934734/0600, pod variabilním symbolem, kterýt'i je lČ nájemce.

5. Nájemce se dále zavazu.je platit prQnajimaleli za vybudování a poskytováii služby
elektrcmickCho zabezpečovacího systému dle požadavkLl nájenice pevnou WlČSĹČl1Ĺ částku
.jcjiž- výše bude upřesnčna v dodatku č. ĺ k této smlouvě, lle.ipozdčii k datu předání
předmětLl ná.jmu, Tuto částku bLlde ná.jenice platit bankovníni převodem na účet
pľ"(}l]il.iíi1]i}lc|e vedený u Komerční banky, a.s., č. účtu: l9-3684450267/01 00, pod
\zír]abi|nil1] symbo|en], kterým ,je lČ nájemce.

6. Zúčtovatelné zálohy budoLi prona.jímate|e|1] vyúčtovány .iednoL| ročně podle skutečně
spotřeby a v soL||adu s vyúčtováním přisluš|1ých dodavatelů. Prol]aiin]ate] je povinen
vyúčtování za kalendářní rok nájemci doručit 11ejpozdčji do konce pátého ka|endář|1í]1o
mčsÍce j1ás]edu,iíciho kalendářního roku. Případný nedoplatek či přeplatek si sn]lLĹv|]Í
strany uhradí do 21 dnů od doručeni vyúčtování.

7. Smluvní strany se dohodly, že s.jednané nájemné může být počínaje rokem 2024 .jeclnou
ročně t'výšcňo O mirLl inl"1ace vyiádřel1ou přírůstkem průtněmého ročního il1Ĺicxlá
spotřebltelských cen za up|yl1u]ý kalendářní rok, vyhlášenou Českým statisůckým úřadem
(dále .jen .,mira inilace"). Navýšit nájemné o miru inflace .je pronajimatel op]"ávl1ěn na
základě pÍsen1nél1o oznámení o navýšení |1áje11]ného zaslaného nájemci nejdřiví' po
o|iciál]1í]n vyhlášeni miry inflace Čcským statistickým úřadem za předcházt:iici Ĺalcndářríi
rok. !ľeipozdčii však do 30. 4. cíanCho ka|e11dářního roku. V pÍsen1nél1] oznámeni bude
Ll\/edena mi'ra inllace a bude k němu přiložen nový splátkový kalendář ná.jemného.



,1:·:·.'···'·'
..,. ... ..

.is'. ':':. . '
M' " ·'.'

::""".. ·

Ĺ':".i .

8. Zvýšení nájeniného o míru inflace bude účinné od l. l. daného kalendářního roku s tím, že
rozdíl valorizovaného nájemného za měsíce před oznámením o navýšení nájemľ1ého o míru
inllace dle předchozího odstavce nájemce doplatí pronajímateli spoIl1 s ]1á.jemným za
následující mčsíc. Doplatek valorizovaného ljáje]1]|1él1o pronajimatej uvede v novém
sr)látko\'él11 kalendáři.

ĺ), N á,ie111cc si \" yhrazu.j c právo odm itnout navýšení ná.icl]1nC ho o m Ĺi"l1 ]]1Ĺ]ace, p{')kL|d inu bude
oznámeni o navýšeni nájemného o míru inflace doručeno po tet"l1jíl1u stanoveném v odst. 7

tohoto článku.

ČI. V.
Práva o povimiosti pronajimatele

l. l'ronaj |'|)1alel .jc pov inen:
a. pře|2echat nájemci předmět nájmu ve stavu způsobilém k užívání pro sjednaný účel,
b. zajistú nájemci nerušené užíváni předmětu nájmu po celou dobu trvání ná.jmu,
c. zajišt'ovat údržbu předmětu nájniu nad rámec běŽné údržby vymezené v článku VI.

odst. l písm. d této smlouvy a provádět opravy předmětLl nájmu,
d. v případě závažné vady zabájit je.jí odstraňováni neprodleně, 11e.jpozději do 24 hodin

pc' .jejím oznánieni náje|1]cem, a tuto závažnou vadu odstranit ne.jpozději do 96 hodin
od .ie,iiho oznámeni nájemcem, přičemž závažnoLl vadoLĹ se rozumí závada na
předmčtu 11ái|11Ll. pro kterou je užíváni předmětu nájmu z!lemožněno nebo .je niožné
pouze za zl1ačl1ě zúžených podmínek,

e. \' případě výskytu .jiné vady předrnčtu lláirnu tuío Qdstl"al1it v co neikl"a(ši 1(N|\nlck\'
niožné lhůtě, nejpozději do ID pracovních dnů od jejího oznál11ení |]á,ie|1]cen1.

Ľ |]á|1|"adni klíče od předmětu nájmu, které .je oprávněn si ponechat, l|c|1ovíi\'al
v zapečetěné obálce a použít je výlučně za účelem uvedeným v ČI. V. odst. 2 písm. b
této sn1]ouvy, přičemž o každém takovéni použití klíčů musí prona,jimatei písemnč
ií1|'ol"movat nájemce,

g. zajistit na svůj náklad vybavení předmčtu nájmu prostředky požární ochrany a
obstarávat na svůj náklad .je.jich pravidelné kontroly a revize,

h. mít sjednané po.jištěni pro případ vzniku odpovědnosti prona.jímatele za Škodu
způsobenou jiné osobě na iiwjetku nebo 11ä zdraví a toto pojištěni udržovat v platnosti
po celou dobu trvání nájmu,

l. zachovávat ve vztahu ke třetím osobám m]čťn|ivosl o všech i]ľro]"macích týka.jicich
se ná.jcmcc a il1iÔl"macic|1, které získal při p|něl1í títo smlouvy, 11e,iedná-ll sc ()
ií1f'ormace veřejně dostupné.

Pronaii111alc] .je oprávněn:
a. \"51Llpovat do předmčtu nájmu spolu s koi1laktnÍ osobou nájemce za úče]el11 konl|"o|ydodržování povinností náiemce nebo prováděni oprav či údržby přednlětLt nájmu, a

to vždy po oznániení nájemci nejméně 24 hodin předem, v pracovni dny a v pl"ovo7ni
době pracoviště nájemce, nedohodnou — ii se sm|L|vní strany .jinak,

b. vstoupit do předmětu nájmu bez předchozího oznámeni nájemci a bez doprovodu
kontaktní osoby nájemce v případě, kdy je nezbytné zabránit hrozici škodě |1cbo
hrozí-li ncbezpečí z prodlení (např. havárie, požár).

Článek VI.
Práva a povin nosti ná,jemce

l. Ná,jeince .je povinen:
a. užívat předmět ná.jmti k úče|L| s.jed|ľanému 1OLllO smlouvou a .jako řádný hc)sp()dář.

hradit |]á.ierľ]!1é a zálohy za služby řádně a včas,
b. dodržovat předpisy požární ochrany a předpisy upravu,jící bezpečnost a ochranu

zdí'a\'i při práci,
c. udržovat volné únikové cesty, voĹl1ý přístup k ňotjzovýl1' východům, k l"ozvod?1ý[1]

z.ařize|1il]1 elektrické energie a k L|závěrům vody a plynu,

F

l
j í
iIt
!1

'Í·'ji

r

E

l
l'



g" d. hradit náklady na běžnou údržbu předmčiu nájmu do částky 5.000,- KČ bez DPH za
,.t: ka]e|]dái"lli rok. ' ,

J' c. oznainovat pronajimateli bez zbyiečného odkladu výskyt závad, potřebu údržby nebo
..i"" oprav, a L|l]j()žn it pronaj im ateli jqj ich proveden í; neučiní-li tak, n á.j enice odpov idá za

l' škodL| z toho dů\/'odLl vzlliklQLf,
Ĺ nahradit škodu nad rámec bčžj1Cho opotřebeM způsobenou prona.ji]11ale]i v dús|t"dkLl i

pro\'o711i či jtnc činnosti náicn1ce nebo způsobenou pracovníky čí klicRLY nájcmcc a
lo L|vťdenim do předešk'ho stavu nebo peněžiloL| náhradou.

2. Nájcmce je OPl"á\'llěl1:

íl. přcncchat předmět ná.jmu do L|žÍvání třetí osobě poLjze s předchozím písúlnl]ým
souhlasem pronaj iniatele,

b. provádět jakékoli úpravy předmětu nájmu pouze po předchozí písemné dohodě
s pl'onaiímate|eln, jejímž obsahem bude i dohoda o úhradě nákladů na tyto úpravy a
zpúsob"u vypořádání případného zhodnocení předmětu 11ájmu,

c. umístit po pro.jednání s pronaiín1alekn1 na své ]1ák|ady v budově a na blldo\'č
označení nájemce a infol"rnač]lí labL|le,

d. odstranit závadL|, kterou pronajimatel neodstranil ve lhůtách podle ČI. V. odst. l písm.
d. c, ačkoli 111Ll byla nájenicem řádně ozná111ena, a požadovat" náliradu nákladů Rä
pr(mali]]]ate|í,

c. požadovat přiměřenou slevu z l]áien1nCho, můžc li v důsledku závady' užívat přcdmčt
náimLl.icľ1 s obtížemi,

Ĺ požadcvat prominuti nájemného, zlěž.uie-li závada zásad[1im způsobem užIvíini
předniětu náil1]u nebo užíváni zcela zliemožňu,ie.

ČI. VIl.
Ú prava před métu nájmu

1. Plľ)na.ii]11atel se zavazu.je na vlastní náklady dobLldovat v předmětu nájmu datovou siť dle
spcciňkacc uvedené v příloze Č 4 této smlouvy

2. Plljr)aj|'n]atel .je povil1e]1 dokončit úpravy předmětu nájmu dle př'edc|loz|'|1o odstm"ce
neipozdeij do 28. 2. 2023.

ČI. VIII.
Sinluvni pokuta a úrok z prodlení

l. Smluvní' stl"al1y se dohodly, že v případě prodlení s platbou 11ájemného nebo záloh na služby
je prcma.ii|]jate| oprávněn požadovat zaplacení úrokL[ z prodlení v zákonné výši.

2. "V případě, že pronajímatel neupraví předniět nájmu v termínu die ČI. Vil., .je nájemce
oprávněn uplatnit smluvl1í pokutu ve výši 500,-Kč za každý del1 prodlení až do splněni
povinnosti pronqjimatde. Nájemce rovněž není povinen v takovém případč přcvzit
předměÉ náimL| do Llživáni a hradit pl"ona.iÍ]nate|i nájeml1é. paušáhií cenu a zálohy na službv

.dle ČI. lV., a to až do doby, kdy bude předniět nájniu upraven a připraven k převzetí. V
případě. že prona.iimate| neupraví předmět nájmu ani do jednoho niěske po sjednaném
LC|"ll]íl1Li, .je 11áicl]]ce oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3. V případě. že pronajimatcl 11edodrží lhůtu k odstrančni či k zahájeni odstraňováni vady cíle
C:i. V,, odst. l. písm. d) a e) této smloLĹvy. .je povinen zaplatit [1á.iel)1ci snl|L|\'Ĺ1Í pokL|lu ve
výši 2(m),-kč za každý den prodlení až do odstraněni vady.

4. Pov imiosti k zaplacení smluvní pokLlty se sniluv 11ĺ strana zprostí, prokáže-li, že povinnost
podie täo smlouvy nebyk niožné splnň z důvodu zása|1Ll vyšší nioci, t.j. l]iilT)Qřádj1C.
|)cpřcko]lalelnC a nepředvÍdale|né události, která nevyplývá z osobních poměi'ů s111|Lívl1i

strany.
5. S]]]|Llv]1i pokuta a úroky z prodlení .jsQLl sp|atl1é do 10 kakndářních dnů ode dne jqich

p i'semného llplatně]1í.
6. Zap|acenin1 smluvní pokuty není dotčai nárok smluvríí strany na náhradu škody.

Sp

:

!
á



Článek IX.
Doručování a kontaktní lidaje

l. Veškerá právní.jednáni nebo oznámení, která je podle této smlouvy nebo právních předpisů
potřeba učinit písemně, jsou smluvní strany povinny zasílat na adresy uvedené v záhlaví
této smlouvy nebo do datové schránky.

?. V případě změny adresy je smluvní strana. u které ke změně adresy došlo, povinna tuto
změnu písemně sdělit drL|hé smluvní straně doporučeným dopisem nebo datovou zĎrávou
zaslanou do datové schránky. V případě nesplnění této povinnosti se doručovací adresou
rozumí posledně uvedená adresa.

3. Písemnost odeslaná na adresu smluvní strany se v případě jejího nepřevzetí adresátem
považuje za doručenou uplynutím desátého dne od jejího uložení u provozovatele
poštovních služeb.

4. Kontaktní osobou nájemce ve věcech provozního charakteru je

5. Kontaktní osobou pronajímatele v záležitostech týkajících se této smlouvy je: Ing. Martin
Klíma,

Článek X.
Závěrečná ustanovení

l. Tato snilouva je vyhotovena ve dvoLl vyhotoveních s platnosti originá|Ll, z nichž každí'
smluvní strana obdrží po jednom.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že zveřejnění smlouvy v Registru smluv provede nájemce.

3. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany
řídí občanským zákoníkem.

4. Stane-li se některé ustanoveni této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost či
účinnost ostatních ustanovení smlouvy tím zůstává nedotčena.

5. Jakékoliv zrněny této smlouvy mohou být provedeny pouze v písemné formě vzestupně
číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a že lento
obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli prosté omylu, což niže stvrzují v|astnoručnil11i
podpisy svých zástupců.

Přílohy:
č. l - plál1ek předmětu nájmu
č. 2 - splátkový kalendář nájemného
č. 3 - splátkový kalendář služeb
č. 4 - specifikace úpravy předmětu nájmu
č. 6 - plná moc Ing. Mal1ina Klimy ze dne 4. 5. 2021

31-01-m 'V Ostravč dn- ..M./ ¢?.H V P,-aze e l l........

Ing. Jiri Mrovec Mgt, eť" , gr. Pavel Bacík
v z. Ing. Martin Klíma .ííegltel SUZ MV

(/)r()najim(//e/)
> (n(i/'enlce)



¶9!'· ·.

<.·'

::':' . ·

: '

,'?.;":"i PŮdcwys 3, nadzemní podlaŽí, MjličQva 15, Ostrava

C.,Ů: .: :
.:<,..

I ::9 '
Í " l " .—m l

l
" ÍL. l

~ " "Wl '
.,, , , ,

"
, i 7

E, " G\ ZA" K"¶/ \ R,\'T

: l ' ' :' ' ' ' "' " ' ' "' " " "' '" : l
! !

F

" Ft""
l L"

:C í
r--" "' 4 m l i

É 5 %>-- ! ' -"
í , i t S D

1
W

i j : :

, ...m___ l! l --L-—-i l ! r'"' '"L' )
.ť : . . -. . Ť' .nz'

,.' ""i:," ) ·— i l i i " j l j·'-"::··' t l t
,Gž¶ RĎ" r'"'""7"" ,I' :'.:., l :

'i 2 &7 Gi " ' t" '": "' "C'? : ŕ; : """ " l
RA' "" "y

í_-.—J "
,

l Ĺ ii ,j '"_7 l )1 i
r", ' 71 ' i " " "t"" ^.mi

7< ' l : Y""' 3! 2 Z'.;"a " , ji

,

i jĹ-:1 ...... "::E ,,rf" ,. . ,. ) " ' 2 :)
t j ' 1/ : i

l Él ' ' l, * I: l JĚ : ,l !
" ,L l ?' ?

l -t' 3Cť. ! 'R "' '" ' i ". FF' lš &.,
l " Z £_ .

i
Ĺ "' Á,, ": : ä' a;

l , , """"" ;

':,, "'"'Ť"""' l i

, :..—8 r i i l i: i
db.

1 &4,' t 'V , .i .l : í Š " "
313 , "7

. . . á ... .... . . i ,..

' é:
r : Ť

"T""' 7 g 1 K ' l
i i r——-'4 ; ij.. ."šm l l ' I m® l

"'"Tm" l i i ! ;' ' '";":°'"'° i!

' k==j )

"_____?
t'

|j;.
:'!1
':1
,S

:Él

'K

i r""""""'t
Š7

. . .á ... ..._. . .

.

'-----l
l '7"
1__ .--.Zi':&. ...:i . .

F
.r ,

1. kancelář - 3 zaměstnanci OPSŘ Msk

2. kancelář - 3 zaměstnanci OPSŘ MšK

3. kancelář - 3 zaméstnmci ODV

4. za3ecjaci místnost

5. kancelář- 3 zaměstnanci (OPSŔ Msk + ODV + ODP l)

6. úklidová místnost

7. kancelář - cdborný referent OPEL

l



E!::' '

xi:.. '·

?""' . '

:.4 ..

Á$Ĺ.··':" .'

l :::: ,

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ I. - nájem
daňový doklad, dle §31 zákona 235/2004 Sb.o DPH

na období:
Evidenční číslo daňového dokladu (variabilní symbol)

k Snilouvě o nájmu nebytových prostor ze dne

3-12/2023
12023331

PronajímateL

Ing. Jiří Mrověc, CSc.
Marie Majerc:vé 1914,Frýdek-Místek, 738 02
DIČ: CZ430317479

Nájemce:
Česká republika - Správa
uprchlických zařízení Ministerstva
vnitra, organizační složka státu
Lhotecká 559/7, Praha 12, 143 Cli
lČ: 60498021
neplátce DPH

Rozsah a předmět plněM-základ daně měsíčně: 2.patro 3,NP

nájem 25 000,00 KČ osvobozen dle §56a, odst.1
služby EZS 0,00 KČ základ daně 21%

da:um UZP nájem základ DPH 21% CELKEM
osvobozeňo k úhradě

01.01.2G23 0,00 0,0Cl

01.02.2023 0,00 0,00

01.03.2023 25 00U,00 0,0Cl 0,C)Ci 25 000,00

01.04.2023 25 0ClC,(jC C),00 0,00 25 000,00

01.05.2023 25 OC0,00 O,Ci0 (J,Cl0 25 000,00

01 06.2023 25 Cl(j0,00 0,00 0,00 25 00Cl,ÔC

01 (J7.2U23 25 000,00 0,00 0,0U 25 Cl00,0C

01.08 2023 25 C00,00 0,00 om 25 090,G0

01.09.2023 25 000,00 0,0Cl 0,00 25 000,00

01.10.2023 25 000,0U (j,U0 Cljj0 25 000,00

01,11.2C23 25 0C0,00 0,(10 0,00 25 000,00

01.12.2023 25 000,00 Ci,lj0 0,00 25 000,00

splatnost

20.01.2023

20,02.2023

20.03.2023

20.04.2023

20_05.2023

20.06.2023

20.(17.2023

20.08.2023

20.09.2023

20.10.2(123

20,11,2023

20.12.2C23
250 (100,00 0,CK) 0,ůů 250 000,00

Bankovní spojeni: KB 19-3684450267/0100

Fatum vystaveni: 21.1.2023

za nájemce převzal:

dne'

Ing. Martin Klima-správce

_4



Š· "": ·

ŕ.'".;: ..'

'Š.. '"· '
·z'i';;·... . ',

5.,;":.."·..' Premajímate!: Ing. Jiří MROVĚC Nájemce:
..Z";';,;.; ..

·é!"""·.,." M.Majercvé 1914'Z; ,..'. "
pii': , 738 C2 Frýdek-Mistek

IE:.". .·' ·.
DIČ: CZ430317479

" účet: GEMB 857934734/0600
A'S '.

Í Období: 3-12/2023
Variabilní symbol: 22023331 2.patro 3.n?

' a. splátkový kalendář - služby k nájmu
ke smlouvě q nájmu nebytových prostor ze drie
daňový doklad dle §31 zákona 235/2004 Sb.

uživáni a pravoz
rlahirn 117D r"ímA JcLHA m. k. . ..'.l_ l. e d

Česká republika-Správa uprchlických
zařízeni Ministerstva vnitra o.s.
Lhotecká 559/7
143C1 Praha12
íc: 6Č)498021

P.O,Box IlC

143 ClO Praha 4

datum UZP odpad úklid ostraha výtah základ DPH 21% celkem A. splatnost
0191.2023 0,úů 0,00 CL00 0,00 0,0Cl 0,00 0,00 20.01.2023
01.02.2023 ace 0,00 0,C0 0,00 0,ClC 0,00 C,0(J 20,02,2023
01.03.2023 400,00 1 800,00 20(J,C0 2 55C,00 4 950,CiC 1 040,00 5 99(J,OC 20.03.2023
01.04.2023 400,00 1 800,00 200,00 2 550,00 4 950,00 1 040,00 5 990,00 20.04.2023
01.05.2C23 400,00 1 800,00 200,00 2 55CLCG 4 950,00 1 04G,U(J 5 990,C0 20.05.2023
(11.06.2023 4C0,00 1 800,C0 200,00 2 550,00 4 950,00 1 040,CO 5 990,00 2C.Cl6,2023
0'1".07.2023 4gc,00 1 800,00 200,00 2 55u,ck) 4 950,00 1 040,00 5 99Cl,(j0 20.07.2023
01.08.2023 40Cl,ClC 1 8CK),00 200,00 2 550,00 4 950,00 1 040,00 5 990,03 20.08.2023
(jI 09 2023 4CK),00 1 800,00 2C10,GO 2 55QQň 4 95Cl,ClC 1 040,0(1 5 990,00 2U.G9.2023
01 10.2023 4CK),CCl 1 800,0(1 200,00 2 550,0Cl 4 950,00 1 040,0C 5 990,00 20.10.2023
01.11.2023 4Cl0,00 1 800,00 200,00 2 550,CiCí 4 950,00 1 040,0U 5 990,00 2C 11.2023
01.12.2023 400,00 1 800,G0 200,00 2 550,00 4 950,00 1 040,CO 5 990,00 20.12.2023

CELKEM 4 000,00 18 000,00 2 000,00 25 500,00 49 500,00 10 400,00 59 900,00

B. Platební kalendář -zálohy
daňový doklad dle §31a zákona 235/20C4 Sb.

plyn 3 QC0,0C KČ
elektřina 2 (JQÔ,(JC KČ
vodne a stoCné 1 000,00 KČ

sazba 21%
sazba 21%
sazba 10%

datum
splatnosti základ 10°/, DPH 1C°/j základ 15% DPH 15% základ 21% DPH 21% celkem
20.01.2023 0,00 0,00 0,00 U,C0 0,00
2CL02.2023 0,00 0,00 0,00 0,00 CAD
20.03.2023 1 (jOtj,0C 100,00 5 00Cl,(jCl 1 050,00 7 150,00
20.04 2023 1 000,00 100,00 5 000,00 1 050,00 7 150,00
20.C5.2023 1 000,00 100JJlj 5 G00,00 1 050,00 7 150,00
20.06.2023 1 000,00 1CO,CO 5 000,00 1 C50,00 7 150,00
20.07.2023 1 000,0C 100,00 5 000,00 1 050,(10 7 15Cl,00
20.08.2023 1 C00,0C 100,00 5 00U,OC 1 050,00 7 15C,00
20.09,2023 1 000,00 100,00 5 0CCL00 1 050,00 7 150,00
20,10.2023 1 000,00 1ClC,00 5 000,00 1 050,0(1 7 150,CiO
20.11.2023 1 0CG,CKJ 100,G0 5 000,00 1 050,00 7 150,00
2U.12.2023 l ClC0,(jC 100,00 5 000,00 1 050,00 7 15(1,00

CELKEM 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 50 000,00 10 500,00 71 500,00

K úhradě měsíčně

Datum vystavení': 21 .1.2023

za nájemce převzal:
dne:

13 140,00 Kč

lng.MarEin Klima
správce





. ,=:-

.:-;5": :.'"

,¥.:'·" ,:'

4 ' "

h,::' ':

ť.'":
, "S·:

j hi

PLNÁ MOC

Já, Ing. Jiří Mrověc, Csc. bytem M. Majerové 1914, 738 02, Fiýdek-Místek,

Zpkomoeňuji

paíia Ing. Martina Klímu,
ke správě mé nemovitosti na ulici Mi!íčova 16/1343 y Moravské Ostravě, a to ke

všem právním úkonům spojeným se správou tétD nemovitosti s výjimkou právních úkonů
spočívajících ve zcizování mmovitosti nebo .jejího zatěžováni věcnými břemeny.

Jmenovaný je oprávněn zejména sjednávat a podepisovat nájemní mlouvy, smlouvy c?
dodávce plynu, elektřiny, vody nebo tepla, smlouvy týkající se odvozu PDQ a dalších služeb,
pojistríé smlouvy a dále zajišťovat opTa.vy a úpravy nemovitosti za účelem zajištěni' její
@ťisobilosti k řádnému užíváni,

Ve Frýdku-Místku dn, ý: ,;t^

Ing. JtŔ'Mrověc, Csc.

Tuto plnou moc v celém rozsahu
přijírnám:


